
1 

 

Z A P I S N I K 

 

221. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane elektroničkim putem 

28. ožujka 2025. godine, u vremenu od 8,00 do 14,00 sati 

 

DNEVNI RED 

 

1. Prihvaćanje dnevnog reda 

2. Odluka o usvajanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana za 2024. godinu 

3. Odluka o usvajanju dopune mišljenja Stručnog povjerenstva u postupku reizbora 

nastavnika na znanstveno-nastavno radno mjesto docenta 

 

U vremenu održavanja sjednice, od 8,00 do 14,00 sati, 21 član Fakultetskog vijeća 

pravodobno je glasao. Jedan član Vijeća glasao je nepravodobno, odnosno nakon dovršetka 

održavanja sjednice. 

 

 

Ad 1) Prihvaćanje dnevnog reda 

 

Predloženi dnevni red prihvaćen je jednoglasno. 

 

 

Ad 2) Odluka o usvajanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana za 2024. 

godinu 

Na temelju članka 86. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21), članka 52. 

stavak 7. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i 

financijskog plana („Narodne novine“, broj 85/23) i članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u 

Rijeci, od 17. travnja 2023. godine, Fakultetsko vijeće donijelo je 

ODLUKU 

o usvajanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana za 2024. godinu 

 

I. 

Usvaja se Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana za 2024. godinu. 

 

II. 

Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana za 2024. godinu čini sastavni dio ove 

Odluke. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Odluka je donesena jednoglasno. 

 

Ad 3) Odluka o usvajanju dopune mišljenja Stručnog povjerenstva u postupku reizbora 

nastavnika na znanstveno-nastavno radno mjesto docenta 

 

Na temelju članaka 42. i 43. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti 

(„Narodne novine“, broj 119/22), članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. 

travnja 2023. godine i Obavijesti Matičnog odbora za područje humanističkih znanosti – polja 

filologije i kroatologije (KLASA: UP/I-640-03/25-01/178, URBROJ: 355-06-04-25-02), 

zaprimljene elektroničkim putem 6. ožujka 2025. godine, Fakultetsko vijeće donijelo je  



2 

 

 

ODLUKU 

o usvajanju dopune mišljenja Stručnog povjerenstva u postupku reizbora nastavnika na 

znanstveno-nastavno radno mjesto docenta 

 

I. 

Usvaja se dopuna mišljenja Stručnog povjerenstva o ispunjavanju kriterija za reizbor doc. dr. 

sc. Ester Vidović na znanstveno-nastavno radno mjesto docenta u znanstvenom području 

humanističkih znanosti, znanstvenom polju filologija (6.03.), na Učiteljskom fakultetu u 

Rijeci. 

 

II. 

Ova Odluka s dopunom mišljenja Stručnog povjerenstva dostavlja se nadležnom matičnom 

odboru na daljnje postupanje u postupku reizbora doc. dr. sc. Ester Vidović na znanstveno-

nastavno radno mjesto docenta.  

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Odluka je donesena jednoglasno. 

 

 

 

             Zapisničarka,                                Dekan,  

                                                                            

     

Tamara Špoljarić, dipl. iur., v. r.                             izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, v. r. 

           


